
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407 

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br 
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 0941/2018 

 

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando 

a Lei Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970, e o Decreto nº 5792, de 30 

de agosto de 2012, e o Artigo 15 do Decreto nº 4453, 26 de abril de 2012, 

 

R E S O L V E: 

 

Designar os servidores João Carlos Vieira, RG n° 3.474.257-0, Técnico 

Administrativo, Limiro Lemos dos Santos, RG n° 655.502-0, Técnico 

Administrativo, Geraldo Aparecido Montanho, RG n° 1.126.190-6, Técnico 

Administrativo, para comporem Comissão de Sindicância, sob a presidência do 

primeiro, com fulcro no Artigo 307, da Lei Estadual supracitada, destinada a apurar 

os fatos constantes do protocolado nº 15.477.005-4, com a finalidade de averiguar 

acidente de trânsito envolvendo o veículo oficial Placa BBD-2723, disponibilizado à 

13ª Regional de Saúde, sede em Cianorte, desta Secretaria de Estado da Saúde, 

ocorrido em 12/11/2018. 

 

Curitiba, 19 de dezembro de 2018. 

 

 

Antônio Carlos Figueiredo Nardi 
Secretário de Estado da Saúde   

22

Inserido ao protocolo 15.477.005-4 por: Tiago da Costa em: 19/12/2018 14:47. Assinado por: ANTONIO CARLOS FIGUEIREDO NARDI  em: 21/12/2018 14:16. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 849160999985aa026ce870317887608a


